

Årsredovisning

för

Pako Bygg & Arkitekter AB

559073-3837

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pako Bygg & Arkitekter AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hästveda den 14 april 2025



Pål av Kák Olsen

Årsredovisning

för

Pako Bygg & Arkitekter AB

559073-3837

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Pako Bygg & Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva arkitektverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 014	309	0	0
Resultat efter finansiella poster	236	209	-1	0
Soliditet (%)	68,0	74,1	100,0	100,0

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 490	166 193	212 703
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		166 193	-166 193	0
Årets resultat			186 463	186 463
Belopp vid årets utgång	50 000	162 703	186 463	399 166

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 703
årets vinst	186 463
	349 166
disponeras så att i ny räkning överföres	349 166
	349 166

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 013 985	309 144
Övriga rörelseintäkter		779	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 014 764	309 144

Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-5 667
Övriga externa kostnader		-151 593	-23 945
Personalkostnader	2	-607 227	-70 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 784	0
Summa rörelsekostnader		-778 604	-99 815
Rörelseresultat		236 160	209 329

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	0
Summa finansiella poster		58	0
Resultat efter finansiella poster		236 218	209 329

Resultat före skatt

236 218 **209 329**

Skatter

Skatt på årets resultat		-49 755	-43 136
Årets resultat		186 463	166 193

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

300 611

0

Summa materiella anläggningstillgångar

300 611

0

Summa anläggningstillgångar

300 611

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

4

26 515

0

Summa varulager

26 515

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

165 183

69 676

Övriga fordringar

17 248

0

Summa kortfristiga fordringar

182 431

69 676

Kassa och bank

Kassa och bank

77 432

217 258

Summa kassa och bank

77 432

217 258

Summa omsättningstillgångar

286 378

286 934

SUMMA TILLGÅNGAR

586 989

286 934

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

162 703

-3 490

Årets resultat

186 463

166 193

Summa fritt eget kapital

349 166

162 703

Summa eget kapital

399 166

212 703

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 495

0

Skatteskulder

105 193

43 136

Övriga skulder

29 784

12 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 351

18 882

Summa kortfristiga skulder

187 823

74 231

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

586 989

286 934

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	320 395	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 395	0
Årets avskrivningar	-19 784	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 784	0
Utgående redovisat värde	300 611	0

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	26 515	0
Fakturerade belopp	0	0
	26 515	0

Hästveda den 14 april 2025



Pål av Kák Olsen
Ledamot

